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PV de I'UE : UD-E1
Crédit:

Nom et Prénoms

ADJAM  Bilal
AIDLI  MOUNIR
ALLIOUAT WAHIB
BARACHE Hocine
BATROUNI
BEDJAOUI
BENAROUR  Abdellatif
BENDJOUADI  Khaled
BENNACEUR  Thafsouth
BENSAID Halim
BERKOU SAMIA
BOUASLA  Merouane
BOUCHALA Sara
BOUCHEBBAH
BOUCHIBANE Dina
BRAHIMI  NOUREDDINE
BRAHMI  Mohamed
CHIBOUNE Fahem
CHIKHI  Abdelkader
DAOUD Idir

Nassim

Djaouad

Layachi

Matricule

1433010794
161633008802
161633008818

1533019119
161633001819
161635071038
161635075952

1333012298
161633000021

1533008836
161633001436
161636067068
161633009151
161633000425
161633009547
161633010663
161633007282

1533018626

1533005970
161633008575
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Etat

D
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
D
N
N

1 ier Semestre

B-SEC

Moy Créd
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Coefficient:

SOC-0

Moy Créd

0.00
5.00
0.00
5.00
10.00
8.00
10.00
0.00
5.00
10.00
10.00
5.00
5.00
0.00
3.00
6.00
5.00
10.00
0.00
7.00

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

1- ZAABAR Salim......

2-
3-

BOUAFIA  Rafik...
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Unité d Enseignement Decouverte
2

Moy Créd

de type: Décou
Date : 02/03/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

5.50
5.13
2.38
7.63
13.50
8.38
9.13
0.00
6.25
9.00
9.13
9.00
5.25
0.00
4.00
10.38
9.50
10.75
1.00
10.00

1.00 S1
Sl
S1
1.00 S1
2.00 81
Sl
1.00 S1
S1
Sl
1.00 S1
1.00 S1
1.00 S1
Sl
Sl
S1
2.00 S1
1.00 81
2.00 81
S1
2.00 S1
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N°
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PV de I'UE : UD-E1
Crédit:

Nom et Prénoms
DJEDJIG ANOUAR
GUENANE Yanis
HADDOUCHE Younes
HAMADOU Nafaa
HAMDI  Reda
HAMDOUCHE
HOUD Mazigh
IFTISSEN  Sofiane
IKHLEF  MOURAD
IZEM  Feouaze
KERRACHE Abdelhak
KERROUCHE SMAIL
MASSIOUN  El djoudi
MAZQOUZI BILAL
MEDJDOUB  Khalil
MEDOURI ADEL
MEHABA  Ouahib
MEZAL Yougarithen
M'SILI  Syphax
RACHEF  Mounir
SLIMANI

IMAD

Mustapha

Matricule
161633001615
161633008618

1533006133
161633012929
1433006841
161633009601
1533018991
1433011948
161633004185
1333003864
1533010630
161633011658
161633006811
161633007914
1433008249
161635070912
1533018698
161633004687
1433006848
1333010683
1333003897
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1 ier Semestre

B-SEC

Moy Créd

4.00
8.50
0.00
8.00
2.00
0.00

6.75
7.50

16.00
10.00
6.00
8.25
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0.00
7.50
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Coefficient:

SOC-0

Moy Créd

10.00
5.00
0.00
6.00
1.00
0.00
12.00
4.00
8.00
0.00
12.00
12.00
10.00
13.00
0.00
12.00
0.00
6.00
0.00
0.00
0.00

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

1- ZAABAR Salim......

2-
3-

BOUAFIA  Rafik...
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Unité d Enseignement Decouverte
2

Moy Créd

de type: Décou
Date : 02/03/2020
Résultat UE
Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu
7.00 1.00 S1
6.75 S1
0.00 S1
7.00 S1
1.50 Sl
0.00 Sl
11.00 2.00 S1
5.38 S1
7.75 Sl
5.00 1.00 S1
14.00 2.00 S1
11.00 2.00 S1
8.00 1.00 S1
10.63 2.00 S1
5.50 1.00 S1
8.38 1.00 S1
0.00 Sl
6.75 Sl
0.00 S1
5.00 1.00 S1
0.00 Sl
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1 ier Semestre

PV de I'UE : UD-E1

Crédit: 2.00 Coefficient:

B-SEC SOC-0

N° Nom et Prénoms Matricule  Etat Moy Créd Moy Créd
42  ZAIDI  Yougourthen 1333006954 D 0.00 0
43 ZEGGANE Brahim 1333015959 D 0.00 0
44 ZERDOUMI Sif eddine 161633000486 N 10.00 1 8.00 0

Nombre de regus
Nombre d'exclus de I'U

Les membres de I'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures)

1- ZAABAR  SaliM....coiiiiiiciiicieec s
2- BOUAFIA  RafiK...coiiciiiiiiceeccccn s
B
e

Unité d Enseignement Decouverte

de type: Décou

2 Date : 02/03/2020

Résultat UE
Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu

5.50 1.00 SI
5.75 1.00 SI
9.00 1.00 SI1

8 sur 44 soit 18.18 %

0 sur 44 soit 0.00 %



